THÔNG BÁO SỐ 1

HỘI NGHỊ KHOA HỌC SAU ĐẠI HỌC

NGÀNH SINH HỌC

LẦN THỨ HAI

Kính gửi: … … … … … … … … … … … … … … … … … …

Để tăng cường trao đổi học thuật và công bố kết quả nghiên

cứu trong quá trình thực hiện luận văn, luận án của học viên cao

học và nghiên cứu sinh ngành Sinh học, Ban tổ chức trân trọng

kính mời các học viên cao học và nghiên cứu sinh tham dự:

HỘI NGHỊ KHOA HỌC SAU ĐẠI HỌC

NGÀNH SINH HỌC

LẦN THỨ HAI

được dự kiến tổ chức vào ngày 28 tháng 10 năm 2017

tại

Khoa Sinh học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQGHN

334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.

BAN TỔ CHỨC

PGS.TS. Nguyễn Quang Huy, Trưởng ban

PGS.TS. Lê Thu Hà, Phó trưởng ban thường trực

PGS.TS. Nguyễn Trung Thành, Phó trưởng ban

TS. Phạm Thế Hải, Phó trưởng ban

PGS.TS. Bùi Thị Việt Hà, Uỷ viên

PGS.TS. Đoàn Hương Mai, Uỷ viên

PGS.TS. Nguyễn Lai Thành, Uỷ viên

PGS.TS. Nguyễn Thị Hồng Vân, Uỷ viên

PGS.TS. Nguyễn Văn Vịnh, Uỷ viên

TS. Lê Hồng Điệp, Uỷ viên

TS. Nguyễn Thành Nam, Uỷ viên

TS. Tô Thanh Thuý, Uỷ viên

BAN THƯ KÝ

TS. Trần Đức Long, Trưởng ban

ThS. Nguyễn Huy Hoàng, Phó trưởng ban

TS. Nguyễn Thị Hồng Loan, Ủy viên

TS. Lưu Thị Thu Phương, Ủy viên

ThS. Nguyễn Đắc Tú, Uỷ viên

ThS.Trần Mỹ Hạnh, Uỷ viên

ThS. Trần Thị Thùy Anh, Ủy viên

THỂ LỆ GỬI BÀI

1. Các báo cáo khoa học gửi Hội nghị đảm bảo chất lượng sẽ được đăng

trên Tạp chí Khoa học Đại học Quốc gia Hà Nội sau quy trình phản

biện theo quy định của Tạp chí.

2. Thành viên của nhóm tác giả phải là học viên cao học (HVCH)

hoặc nghiên cứu sinh (NCS) ngành Sinh học, đồng thời là người

liên hệ trực tiếp với Ban tổ chức.

3. HVCH/NCS đăng ký tham dự và gửi một bản photo/scan quyết định

công nhận HVCH/NCS hoặc quyết định công nhận tên đề tài luận

văn/luận án trước ngày 30/6/2017 tại đường link https://goo.gl/d2flMr.

4. Mỗi bài báo khoa học dài tối đa 06 trang (từ trang thứ 7, mỗi trang

sẽ tính thêm 200.000đ), ngôn ngữ tiếng Việt. Những thông tin bắt

buộc phải có trong bài báo: tên bài báo, tóm tắt bằng tiếng Anh và

tiếng Việt, tên tác giả, địa chỉ cơ quan, điện thoại, email của tác giả

để liên hệ. Bản thảo được trình bày theo hướng dẫn của Tạp chí

theo mẫu tại đường link https://goo.gl/O8V1yU.

5. Thời hạn gửi toàn văn bài báo là ngày 30/7/2017. Các tác giả bài báo

gửi 02 bản thảo đánh máy, cùng kinh phí 1.500.000 đ/bài cho Ban tổ

chức theo thông tin ở mục 6, đồng thời gửi file điện tử vào email

khoasinhsdh@hus.edu.vn (Đối với các tác giả không được đăng bài

báo Ban tổ chức sẽ hoàn trả kinh phí hỗ trợ in ấn là 1.000.000 đ/bài).

6. Địa chỉ liên hệ:

BTC Hội nghị Khoa học Sau đại học ngành Sinh học

Khoa Sinh học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQGHN,

334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội

Điện thoại: 04 3858 4734; email: khoasinhsdh@hus.edu.vn

Tài khoản số: 0011000704291, chủ tài khoản Lê Thu Hà, Ngân hàng

Vietcombank, chi nhánh Hà Nội.

Địa chỉ liên hệ khi cần biết thêm thông tin: TS. Lưu Thị Thu Phương,

ĐTDĐ: 0982939356; email: luuthuphuongsinhhoc@gmail.com

Khoa Sinh học, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Số 334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội

HỘI NGHỊ KHOA HỌC SAU ĐẠI HỌC

 NGÀNH SINH HỌC

LẦN THỨ HAI

THÔNG BÁO SỐ 1

Hà Nội - 2017

https://goo.gl/d2flMr
https://goo.gl/O8V1yU
mailto:khoasinhsdh@hus.edu.vn
mailto:khoasinhsdh@hus.edu.vn
mailto:luuthithuphuong@hus.edu.vn